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Vi ønsker dere Vi ønsker dere 
alle en riktig alle en riktig 
god sommer!god sommer!
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BJØRKE: 16. mai: vaffelsteking på kirke-
gården fra kl. 13.00. 
22. mai: menighetsrådsmøte kl. 19.00. 
12. juni: menighetsrådsmøte, sommer-
avslutning, kirkeringen kl. 18.00 - 21.00.

HOLTER:  8. mai. Åpen kirke er første 
onsdag i måneden fra kl. 17.00 - 19.00, 
bortsett fra 1. mai.

STENSGÅRD: 2. tirsdag hver måned.

NANNESTAD: 21. mai, 18. juni. Møtene 
blir holdt i kirken eller i 2. etasje på 
kirkekontoret.

FELLESRÅDET: 29. mai, 11. septem-
ber, 11. desember. I tillegg blir det et 
møe i oktober/desember. Dato bestem-
mes senere.
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Skann QR-koden og 
se tidligere utgaver av 
Nannestad Menighetsblad. 
Du finner dem også på
www.kirken.nannestad.no

Pinse og kristne tradisjoner

Støtt utgivelsen av menighetsbladet
Alle husstander i kommunen får Nannestad Menighetsblad i postkassa. 
Det koster å trykke bladet, og det er derfor hyggelig om du vil være med 

og støtte opp om kommunens mest lokale «avis».

Bruk kontonr. 1622 20 29205, 
og merk gaven med «Gave til menighetsbladet»

MenighetsrådsmøterMenighetsrådsmøter

Vi har nå feiret påske. I Bibelens pinse-
fortelling lærer vi om Jesu disipler som 
fikk evnen til å snakke alle verdens språk. 

Lukas beskriver hvordan Den hellige ånd fyller 
disiplene og rører ved dem, gjør dem brennende 

og levende, slik at de plutselig kan snakke alle 
verdens språk. 

 
Kirken har i 2000 år forsøkt å formidle jule- og påskeevangeliet, om nåde, 
forsoning og kjærlighet, på nesten alle verdens språk. Målet er at evangeliet om 
Jesus skal bli kjent for alle. Ser vi rundt oss i verden finner vi mange kristne 
tradisjoner og skikker. Det er i grunn rart å tenke på at de mange tradisjonene 
har blitt utviklet gjennom 2000 år.
 
95 ulike morsmål i Nannestad
Det finnes i dag 6000-7000 språk i verden. Så mange som 95 av disse språkene 
er representert blant dem som bor her i Nannestad. 

Ifølge SSBs statistikker finnes det i dag borgere fra 94 ulike nasjoner bosatt 
her. Hvis vi sier at disse har et annet morsmål enn norsk, og tar med at det 
også bor folk med samisk morsmål i Nannestad, ja, da ender regnestykket mitt 
med at vi har 95 ulike morsmål representert her. Mange av de som kommer hit 
bærer med seg en annen kristen tro eller skikk enn vår lutherske.
 
Berikelse
De siste månedene har jeg lært noen ukrainere å kjenne. Det har vært spennen-
de. De har en vakker nasjonalsang, ukrainsk mat er sterktsmakende og de har 
mye å by på i lokalsamfunnet vårt. Jeg har ikke lært meg ukrainske gloser ennå, 
men jeg gleder meg over å bli littegrann kjent med deres kristne tradisjon. 

Mange ukrainere hører til en av de ortodokse kirkene. I deres kirketradisjon 
vet vi at de vakre bildene – ikonene – spiller en mye større rolle enn hos oss. I 
østlig tradisjon sies ikonene å formidle evangeliet til øynene. Det synes jeg er 
en vakker tanke. Ikonene er bærere av den hellighet som den avbildede person 
representerer, og er vinduer inn i det hellige. Mange ortodokse hjem har et 
ikonhjørne hvor familiemedlemmene ber sine bønner, tenner lys og brenner 
røkelse.

De ortodokse kristne tenker om pinsen at den er fullbyrdelse av en lengre 
dannelsesprosess har jeg lest. I vår tradisjon omtaler vi pinsedagen som en 
form for kirkens fødselsdag. I østlig tradisjon tenker man at kirken ble til lenge 
før skapelsen. Men det er Den hellige ånd som leder kirken og dens tradisjon 
gjennom historien og gjør troen levende.
 
God pinse!

Ole Inge Bekkelund 
kirkeverge
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Dåpen er åpen for alle som ønsker å 
tilhøre kirken. Det betyr at alle som 
vil kan bli døpt i kirken vår. 

Dåpen er en gave som gis oss på 
grunn av Guds kjærlighet og ikke på 
grunn av den enkeltes tro. Dåpen er 
inngangen til et fellesskap av kristen 
tro og tradisjon. 

Gjennom dåpen blir man en del 
av en kirke som strekker seg over hele 
verden – og gjennom alle tider. Dette 
fellesskapet er bygget opp omkring 
troen på Jesus Kristus, Guds sønn og 
menneskenes frelser. Med tre hånd-
fuller vann - i Faderens og Sønnens 
og Den hellige ånds navn - blir man 
bundet sammen med Jesus, og med-
lem i Den norske kirke. 

Dåpsdagen er en markering og fei-
ring av barnet som er født, eller den 
som har valgt å døpe seg for å bli en 
del av kirken. For den som ikke ble 

døpt som barn kan veien til døpefon-
ten virke lang. Vi arrangerer derfor 
dåpsfest fast en gang i året hvor man 
kan bli døpt og få være med på en 
dåpsfest etterpå. Dette er et felles 
arrangement for de fire soknene her i 
Nannestad. Trosopplæringen og me-
nighetsrådene ordner alt det praktis-
ke denne dagen slik at dåpsfamiliene 
kan komme til ferdig dekket bord.

Denne søndagen var det fire ung-
dommer som ble døpt, Jenny, Iben, 
Adrian og Eirik. 

Det ble en flott og høytidelig guds-
tjeneste i kirken som vikarprest Od-
drun Kogstad og organist Margaux 
Lamont så fint ledet oss igjennom. 

Alle dåpsbarna fikk applaus fra 
menigheten og gode ord å ta med seg 
videre i livet. Etter dåpshandlingen 
fikk vi et sanginnslag, «Kom og se», 
fremført av trosopplærer Tone Alme, 

organist Margaux Lamont og diakon 
Svein Arne Bergli, akkompagnert av 
Morten Alme på piano. 

Etter gudstjenesten gikk vi over 
til Kjerkestua og hadde dåpsfest for 
dåpsbarna med familie. Her var det 
dekket flotte langbord, det ble server-
te biff stroganoff med tilbehør som 
hovedrett, og etter middagen ble det 
servert mange gode kaker og kaffe.

Diakonen ledet festen, presten 
holdt en liten hilsen, organisten sang 
en sang og trosopplæringen delte ut 
gave til dåpsbarna på vegne av de fire 
menighetene. 

Det var god stemning og det ble et 
hyggelig arrangement med god mat 
og fint program. 

Tusen takk til alle som kom og 
bidro til at dette ble en veldig fin og 
høytidelig dag.

Høytidelig dåpsfest
Kirkene i Nannestad arrangerer dåpsfest hvert år på Maria budskapsdag, og i år 

var det stor dåpsfest i Holter kirke søndag 17. mars.

Tekst og foto: Tone Slettmoen Alme og Anne Brustad

Jenny, Iben, Adrian og Eirik ble døpt av 
vikarprest Oddrun Kogstad.

«Kom og se» ble sunget av Tone Alme 
(t.v.) Margaux Lamont og Svein Arne 
Bergli.

Vikarprest Oddrun Kogstad sto for dåpen under dåpsfesten i Holter kirke.
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Annenhver fredag er det 
klubb på Betel i Maura, og 
det er et populært tilbud. Det 
er ofte 40 -50 ungdommer i 
alderen 13-19 år som møter 
opp.

Tekst og foto: Magnar Haraldsen

Blant dem som stortrives på 
Cevita ungdomskafé -  en 
klubb som gjerne kaller seg 
Nannestads feteste henge-
plass, er Hanna Kristiansen 
(15), Isa Martine Janssen 
(15), Kaisa Lunde (14), Erle 
Bamrud (15) og Emma Nordli 
Bergerud (14). 

De forteller at de er på 
klubben så ofte som mulig.

– Vi ønsker egentlig at det 
skulle være klubb hver fre-
dag, sier Erle. 

Nå er det nemlig «bare» 
annenhver fredag det er 
klubb.

Samlingssted
– Dette er et fint og sosialt samlings-
sted, hvor det er mange forskjellige 
aktiviteter, sier Emma.

Hun nevner blant annet PlaySta-
tion, biljard, quiz og brettspill. Det 
spilles også musikk.

– Og så er det gratis vafler og saft.
Ungdommene roser også de voksne 

som driver klubben.
– De gjør det så koselig for oss, sier 

Erle.
Else Berit Klingenberg er én av 

de frivillige på klubben, og sjef for 
vaffelpressa.
– Ja, her går det unna. Det har hendt 
jeg har stekt vafler av opp mot 12 liter 
røre. Hvor mange vafler det ble aner 

jeg ikke, men det var mange, 
sier hun.

Ble utfordret  
av biskopen
Klubben drives av menig-
hetene i Nannestad, og an-
svarlig er trosopplærer Tone 
Slettmoen Alme.

– I 2021 hadde vi besøk av 
daværende biskop Atle Som-
merfelt. Han hadde forberedt 
seg godt til denne visitasen 
og lest Ungdata-undersøkel-
sen fra Nannestad. Der viste 
statistikken at mange ung-
dommer i Nannestad følte seg 

Ble utfordret av biskopen etter Ungdata ungdomsundersøkelseBle utfordret av biskopen etter Ungdata ungdomsundersøkelse

Startet lavterskeltilbud for ungdommerStartet lavterskeltilbud for ungdommer
Hanna Kristiansen (t.v.), Isa Martine Janssen, Kaisa Lunde, Erle Bamrud og Emma Nordli Bergerud stortrives på Cevita ung-
domskafé. Her koser de seg med brettspill.

Arne Tollander (t.v.), Øyvind Nyvoll, Else Berit Klingenberg 
og Tone Slettmoen Alme er sentrale i driften av Cevita un
domskafé som holder til på Betel i Maura.
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Ord jeg 
er glad i

Lege seg selv og sitt sinn kan alle 
klare, men å bevare seg selv i det, 
og være intakt, skal man være 
forsiktig med for å bevare.

Lege seg selv med sitt sinn kan 
du klare. Bare vær deg selv, så 
kan du være. En lege med de rette 
verktøyene, du kan lege selv de 
minste sår. 

Vær klar, vi består. 

Hilsen Alexander Vestbø Rødsrud
                                                       

Vestbø Rødsrud utfordrer Morten 
Rødsrud til  «Ord jeg er glad i» i 
neste utgave.

Alexander Vestbø Rødsrud (Foto: privat)

Gravstell på våre kirkegårderGravstell på våre kirkegårder

Er det noe du lurer på,  eller ønsker å Er det noe du lurer på,  eller ønsker å 
bestille gravstell, så ta kontakt bestille gravstell, så ta kontakt 
med Nannestad kirkekontor med Nannestad kirkekontor 
tlf. 488 65 909 eller e-post tlf. 488 65 909 eller e-post 
liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no 

Bor du langt unna, eller av en eller annen Bor du langt unna, eller av en eller annen 
grunn trenger hjelp til å stelle graven, grunn trenger hjelp til å stelle graven, 
enten det er med planting eller vanning, enten det er med planting eller vanning, 
eller du kanskje ønsker en krans satt på til eller du kanskje ønsker en krans satt på til 
jul? Vi vil gjerne hjelpe deg.jul? Vi vil gjerne hjelpe deg.

ensomme og savnet et sted og henge 
på helg. Han utfordret oss i trosopp-
læringen om å ta dette på alvor og 
komme opp med et lavterskeltilbud 
rettet mot ungdommene våre, fortel-
ler Tone.

Tok utfordringen
De tok utfordringen fra biskopen, 
og valgte å starte en ungdomskafé 
høsten 2022. Dette skulle være et 
lavterskeltilbud hvor ungdommer 
kunne komme og henge sammen med 
venner og ha muligheter for å være 
med på ulike aktiviteter. 

– Cevita ungdomskafé ble til og vi 
fikk lov å bruke Betel av dem som sty-
rer der. Kafeen er et fredagstilbud for 
ungdommer fra 13-19 år. Vi serverer 
vafler og saft hver gang. Ellers har vi 
kiosk med brus og godis. Her kan de 

få spille ulike brett- og kortspill, vi 
har PlayStation og bordbiljard. For 
øvrig ser vi at mange ungdommer li-
ker bare å sitte sammen og skravle og 
kose seg med vennene sine, sier Tone.
 
Over 50 deltakere
Hun forteller at det de første gangene 
kom kanskje fem ungdommer, men at 
det tok seg fort opp. 

– Nå har vi opp mot 40 personer 
hver eneste gang. Vi har også vært 
over 50 innimellom. Ofte pleier de å 
stå og vente på oss når vi kommer for 
å åpne. I tillegg kommuniserer vi med 
ungdommen via egen Snap-konto og 
Instagram. Og vi får ukentlige hen-
vendelser hvor de spør når det skal 
være kafé igjen. Mange ønsker at vi 
skal ha åpent hver fredag, forteller 
Tone.

«Vaffelpresser» Else Berit Klingenberg.
PlayStation er én av aktivitetene

Ian Gad Maronko (t.v.) og Maksymillian Rynkiewicz ved biljardbordet.

Natteravnene tok seg også en tur innom. Fra v: Nina Laaveg, Lene J. Bergmann, Sissel Nygårdsmoen og Anne S. Nygård. 
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Det var en fullsatt sal på Betel da Bjørle kirkering feiret sitt 70-årsjubileum.			       Alle foto: Magnar Haraldsen

Det er nå 70 år siden Bjørke 
kirkering ble stiftet. Dette 
ble markert med en feiring i 
Betel bedehus.

Tekst og foto:  Magnar Haraldsen 

De siste 15 årene har Kari Sjølie 
vært leder for kirkeringen. 
Det er hun fortsatt. Hun 

ønsket gjestene velkommen. Det ble 
også allsang.

Én av mange gratulanter som øn-

sket å si noen ord i anledningen var 
Steinar Melby, styremedlem i Betel.

– Kirkeringen er i full aktivitet, og 
det synes vi er veldig stas, sier Melby.

Mye brukt
Han fortalte også om eierforholdet og 
historien bak bedehuset midt i Maura 
sentrum.

– Bedehuset er en egen stiftelse, 
og alle som vil bruke det kan leie det. 
Det blir mye brukt. Det er mange 
forskjellige aktiviteter. Det er det vi 

ønsker. Vi er glade for at også kirke-
ringen bruker stedet. Huset ble byg-
get av noen ildsjeler for 120 år siden. 
Senere er det blitt påbygd litt. I andre 
etasje er det en leilighet som leies ut, 
sier Melby.

Andre gratulanter var Karl Henrik 
Laache, leder for Nannestad menig-
hetsråd og Nannestad kirkelige felles-
råd, Rigmor Lerengen, Grønn kirke-
ring i Holter, Stian Berntsen, leder for 
Bjørke menighetsråd, og Svein Arne 
Bergli, diakon i Nannestad.

Fullt hus da kirkeringen feiret bursdagFullt hus da kirkeringen feiret bursdag

Gjestene koste seg med god mat, kaffe og kaker. Underholdningen sto Familekoret for.
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Fullt hus da kirkeringen feiret bursdagFullt hus da kirkeringen feiret bursdag
Dråpen
Det vanket selvsagt også gaver til 
jubilanten. Bergli hadde med seg 
Dråpen, et smykke som han fikk laget 
i samarbeid med tidligere gullsmed 
Lars Elstad i Nannestad. Noe av 
inntektene fra salget av Dråpen går til 
Overraskelse, som er et omvendt og 
annerledes aksjeselskap, der alt som 
tjenes inn gis bort. Midlene brukes 
til å støtte overraskelser, og til å spre 
overraskelsesideen.

– Jeg oppfatter Bjørke kirkering 
akkurat som en dråpe, som skaper 
ringvirkninger slik en dråpe gjør når 
den treffer vannet. Arbeidet dere gjør 
skaper ringvirkninger for oss andre, 
sier Bergli.

Sjølie kvitterte med å si at kjedet 
med dråpen skulle følge ledervervet 
og bli kirkeringens «ordførerkjede» i 
framtida.

Takknemlig
Stian Berntsen roste kirkeringen for 
arbeidet de gjør der.

– Vi i Bjørke menighetsråd er veldig 

takknemlige for den jobben dere gjør, 
og er kanskje de viktigste frivillige 
vi har i kirken. Det legges ned mye 
arbeid i diakonalt arbeid, temamøter, 
utlodning og sosialt samvær. Totalen 
av dette utgjør en enorm verdi. Det er 
ikke lite kirkeringen bidrar med, som 
for eksempel store pengesummer til 
nytt kirkeorgel, messehagel, kirketek-
stiler, og julegave til Hjerterommet, 
for å nevne noe. I tillegg bidrar dere 
som kirkeverter, tekstlesere, vaffel-
steikere og renholdere av kirken. Det 
er ikke få timer med dugnad dere har 
på samvittigheten, sier Berntsen.

Gir tilbake
Han overrakte deretter en gave, som 
blir å stå for arrangementet av som-
meravslutningen, noe kirkeringen 
alltid har hatt ansvaret for tidligere.

– Vi har alltid kommet til dekket 
bord. Vår gave til dere nå blir derfor 
at vi tar oss av sommeravslutningen. 
Nå vil vi gi litt tilbake, og det er deres 
tur til å komme til dekket bord, sier 
menighetsrådslederen.

Kari Sjølie, leder for Bjørke kirkering, ønsket 
gjestene velkommen, og var også kveldens  konfe-
ransier.   Stian Berntsen.

Svein Arne Bergli.

Rigmor Lerengen.

Karl Henrik Laache.

Steinar Melby.
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Midtbygda kirkering plan-
la en storstilt aksjon for å 
skaffe penger til ny løper i 
Nannestad kirke. Så dukket 
det opp en gave fra en «rik 
onkel....eller tante».

Tekst og foto: Magnar Haraldsen

Det ble en stor overraskelse da det 
ble kjent at en anonym person hadde 
gitt penger til prosjektet som er satt 
i gang for å kunne bytte ut dagens 
løpere og tepper i Nannestad kirke. 

De gamle teppene, på til sammen 
42 kvadratmeter, bærer preg av sine 
30 år - og er til og med brukt på beg-
ge sider!

Kostbart prosjekt
Kostnaden for ny løper og tepper er 
på nærmere 200.000 kroner. 

– Vi startet med et lotteri på Nan-
nestadfestivalen i fjor for å skaffe 
inntekter til dette, men skal til tross 
for gaven fortsette lotteriet, blant 
annet på årets festival. Denne gaven 
var en stor overraskelse. Vi ble helt 
lamslåtte. Noe sånt så vi ikke for oss, 

Anonym 
gave redderer 
ny løper

sier Bodil Habberstad, kontaktperson 
for Midtbygda kirkering.

Kirkeringens medlemmer gjennom-
fører som sagt allikevel sitt planlagte 
lotteri, for de driftige kvinnene har 
flere prosjekter på gang.

Svært tekknemlig
– Vi har fått en gave som finansierer 
hele løperen, nesten 200.000 kroner. 
Nannestad menighetsråd er naturlig-
vis svært takknemlig for den generøse 
gaven til Nannestad kirke.  Løperen 

er bestilt og vil bli levert til høsten. 
Giveren ønsker å være anonym, og 
det må vi respektere. Sissel Riksen vil 
også bidra med en gave, og vil uten 
godtgjøring veve teppene til våpenhus 
og prekestol, og selve løperen og ma-
teriale som Sissel skal bruke er bestilt 
fra Ledaal teppeveveri i Stavanger. De 
vil også montere teppene. Innvielsen 
vil bli 10. november, sier Karl Henrik 
Laache, leder for Nannestad menig-
hetsråd. 
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Åpne kirker og servering av kaffe og vaflerÅpne kirker og servering av kaffe og vafler
Menighetsrådene i Bjørke og Menighetsrådene i Bjørke og 

Nannestad inviterer til servering av Nannestad inviterer til servering av 
vafler og kaffe på kirkegårdenevafler og kaffe på kirkegårdene

tirsdag 16. mai.  tirsdag 16. mai.  
Bjørke: fra klokken 14.00.Bjørke: fra klokken 14.00.

Nannestad: kl. 13.00-19.00.Nannestad: kl. 13.00-19.00.
Det blir også åpne kirker Det blir også åpne kirker 

denne dagen.denne dagen.
Kom innom på en hyggelig prat.Kom innom på en hyggelig prat.

Håper vi ses!Håper vi ses!
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Da de ivrige damene i Midtbygda kir-
kering planla det store lotteriet i fjor, 
skulle inntekten gå til ny løper i kir-
ken. Men siden de 
ble overrasket med 
en gave til dette, 
ser de også behov 
for annet vedlike-
hold i kirken.

– Når vi nå får 
ny gulvløper vil vi 
være med og bidra 
til annet vedlike-
hold og forskjøn-
nelse i kirkerommet, våpenhuset 
og sakristiet. De store lysekronene 
trenger også ny elektrisk installasjon, 
sier Bodil Habberstad, kontaktperson 
for Midtbygda kirkering.

Hun oppfordrer alle til å kjøpe 
lodd, og på den måten bidra.

– Vi har mange flotte gevinster, 
totalt om lag 15. Hovedgevinsten er et 
bilde malt av Bjarne Røtterud, som vi 

har fått av Røtte-
ruds enke Christine 
Baumann. Bildet 
er malt i 1953, og 
dette er en unik 
sjanse til å få tak 
noe sjeldent. En 
fantastisk gave, sier 
Habberstad.

Hun forteller vi-
dere at det på lista 

over gevinster står blant annet en 
dukkevugge, med dukke og tilbehør, 
flotte glassprodukter fra Hadeland 
Glassverk, og Dråpen, et smykke 
laget hos Gullsmed Lars Elstad.

– Vuggen er kjøpt på Hjerterom-
met, forteller Habberstad.

Midtbygda kirkering starter et stort lotteri, med 
mange svært flotte gevinster. Inntekten går til 

forskjønnelse av Nannestad kirke. 

Tekst og foto: Magnar Haraldsen

Starter stort lotteri - vil gjøre kirken penere 

Bodil Habberstad (foran t.v.) og Gerd Nordskag med hovedgevinsten, et bilde malt av Bjarne Røtterud. Bak fra v: Reidun Ander-
sen, Jorunn Helseth, Gro Holter, Marit Holter, Sidsel Bakken og Grete Låveg. Liv Elstad og Kari Sæther var ikke til stede. 

Man kan vinne flotte ting fra Hadeland 
Glassverk.

Et kjede med Dråpen er blant gevinstene 
kirkeringen lodder ut.

Du kan vinne en flott dukkevugge, 
med dukke, klær og annet tilbehør.  
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BABYSANG BABYSANG 
Et kurstilbud rettet mot barn i første leveåret. Kurset inne-Et kurstilbud rettet mot barn i første leveåret. Kurset inne-
holder bevegelsessanger, holder bevegelsessanger, 
vuggesanger, rim og regler. Kurset går over 10 uker, ons-vuggesanger, rim og regler. Kurset går over 10 uker, ons-
dager fra kl. 11.00 til 13.00 (lunsj fra ca. kl. 11.45). Pris: dager fra kl. 11.00 til 13.00 (lunsj fra ca. kl. 11.45). Pris: 
600 kr.600 kr.
Kontaktperson: Tone Slettmoen AlmeKontaktperson: Tone Slettmoen Alme
 
BARNEKOR
Nannestad Barnekor, for deg fra 
5 år og oppover.
Mandager, fra kl. 18.00-19.00, Salen i 2. etg på Kirkekon-
toret i Nannestad. 
For mer info, se kirkens hjemmeside. 
Påmelding gjøres til kantor Margaux: 
margaux.lamont@nannestad.kommune.no
 
FAMILIEMIDDAG 
Dette er et tilbud for barnefamilier, 
enslige forsørgere, besteforeldre eller 
andre som vil droppe innom for en hyg-
gelig ettermiddag sammen med andre. 
Små og store, unge og gamle er vel-
komne. 
Sted: Salen, 2 etg på kirkekontoret i 
Nannestad. For mer info, se kirkens 
hjemmeside.
Kontaktperson: Tone Slettmoen Alme
 
UTDELING AV 4- OG 6-ÅRSBOK 
Utdeling av Kirkeboka mi for 4-åringer og 6-åringer.
Egen invitasjon kommer hjem i posten når det nærmer 
seg. Følg med på kirkens hjemmeside for mer info.
Kontaktperson: Tone Slettmoen Alme eller en av prestene.

TÅRNAGENT
Årlig leir som skjer på våren for 9-åringer (3. klasse) i 
Nannestad kirke. For mer info, se kirkens hjemmeside. 
Kontaktperson: Tone Slettmoen Alme

LYS VÅKENLYS VÅKEN
Årlig overnattingsleir som skjer for Årlig overnattingsleir som skjer for 
11- og 12- åringer, høst 2024. 11- og 12- åringer, høst 2024. 
For mer info, se kirkens hjemmeside. For mer info, se kirkens hjemmeside. 
Kontaktperson: Tone Slettmoen AlmeKontaktperson: Tone Slettmoen Alme

KONFIRMANT
Sted: Gymsalen på Ungdomsskolen eller i kirken, på 
kirkekontoret eller etter avtale. 
(Er du konfirmant i år: Følg med på Spondgruppen din).
Tid: annen hver onsdag fra kl. 14.30.
Kontaktperson: Marianne Østli Nysveen, Svein Skulstad 
(prest) eller Mari M. Western.
For mer info, se kirkens hjemmeside.

UNGDOMSKAFÉ
Møteplass for deg som er 
mellom 13 og 19 år. 
Følg Cevita Nannestad på Snap og 
Instagram: Cevitanannestad. Her vil du 
finne info om hva som skjer og når det 
skjer. Eller se info på kirkens hjemme-
side.
Annenhver fredag fra 
kl. 19.30-22.30, på Betel, midt i Maura 
sentrum.
Kontaktperson: Tone Slettmoen Alme 

DÅPSFEST
Kirkene i Nannestad arrangerer dåpsfest på Maria bud-
skaps dag hvert år. Dåpen er åpen for alle som ønsker å 
tilhøre kirken, uansett alder. Ta kontakt med kirkekontoret 
for dato og andre spørsmål.

Følg oss på Facebook: Kirkene i Nannestad 
eller se innom kirkens egen hjemmeside for mer info 
www.kirken.nannestad.no
Under fanen BARN OG UNGE vil du finne oversikt over 
datoer og hvilke tilbud vi har for barn og ungdom. Eller ta 
kontakt med kirkens menighetspedagog: 
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no

Kirkens tilbud for barn og unge 2024
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VELKOMMEN TIL FAMILIEMIDDAG 
 

Her kommer man sammen for å spise middag, en gang per måned.  
Dette er et tilbud for barnefamilier, enslige forsørgere, besteforeldre og andre 

som vil droppe innom for en hyggelig ettermiddag sammen med andre.  
Små og store er hjertelig velkomne.  

Å spise sammen er en viktig fellesskapshandling  
som siden kirkens første tid har vært en sentral del av menighetens arbeid.  

 
Når: en torsdag i mnd., fra kl. 17.00-19.00. 

Sted: Salen, 2 etg på kirkekontoret i Nannestad 
Vi koser oss med mat, samlingsstund for hele familien,  

hobbyaktivitet, og kanskje vi leker litt også. 
 

Håper vi ses! 
Frivillig betaling: 20kr for barn, 30kr for voksne, max.100kr pr. familie. 

 
 

        

 

 

Påmelding gjøres senesten dagen før til: tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no/ sms til 47640582 

 

Datoer våren 2024: 

Torsdag 25. januar 

 Torsdag 29. februar 

Torsdag 21. mars 

Torsdag 25. april 

Torsdag 23. mai 

Torsdag 13. juni 
 

Meld i fra om evt. matallergier å ta 
hensyn til. 

 

Påmelding til Margaux tlf. 968 39 217, 
(med navn, fødselsdato og adresse)

 

CEVITA NANNESTAD 
 

kanskje Nannestads feteste hengeplass hvor vi skravler åpent og ærlig om livet! 
- mens vi spiller spill, bordtennis, playstation, kiosk, spiser vafler,  

og er sammen med venner en fredagskveld. 

Vi i kirkene her i Nannestad har en ungdomskafè  
for deg som er mellom 13 og 18 år. 

Det vil være åpent annen hver fredag  
fra kl. 19.30 -22.30, på Betel, midt i Maura. 

 
Dette vil være en cafe hvor du kan være sammen med dine venner,  

det blir salg av brus og andre kioskvarer, av og til pizza,  
ellers alltid gratis vaffler og saft, 

god stemning, spill, bordtennis, og skravling i hyggelig lag. 

Hjertelig velkommen       

 
Følg oss på Snap, Instagram: Cevitanannestad 

Her vil du finne info om hva som skjer            
 

 

 

Torsdag 23. mai
Torsdag 13. juni

•	 18. september
•	 16. oktober
•	 20. november
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Oksana Lahno stortrives i Nannestad, og setter stor pris på hjelpen hun har fått.
Foto: Magnar Haraldsen

Oksana (49) flyktet fra krigen i UkrainaOksana (49) flyktet fra krigen i Ukraina

Er svært takknemlig  Er svært takknemlig  
for hvordan hun ble for hvordan hun ble 
tatt imot i Nannestadtatt imot i Nannestad

For to år siden valgte Oksana 
Lahno å forlate sitt hjemland 
på grunn av krigen der. Nå er 
hun svært takknemlig for all 
hjelpen hun har fått etter at 
hun kom til Nannestad. 

Av Magnar Haraldsen

I mai 2022 kom Oksana til Nanne-
stad. Da hadde hun reist med buss 
i fem døgn. Nå er hun bosatt i Hol-

ter, i egen leilighet som hun leier. Der 
bor hun sammen med sin katt, som 
hun har med seg fra Ukraina. Oksana 
var bosatt i Kharkiv, hvor hun jobbet 
som driftskontrollør i en bank. Det 
hadde hun gjort i 20 år.

– Jeg har en høyere økonomisk 
utdannelse, og hadde en kjempefin 
jobb. Jeg hadde et fint liv der, men da 
krigen startet flyttet jeg til Kremen-
chuk, som også er min hjemby. Der 
bor også min mamma. Jeg har en 
søster som bor i Kiev, og så har jeg en 
datter på 24 år, som bor i Poznan i Po-
len. Hun flyttet dit før krigen begynte. 
Da krigen startet tenkte jeg; kjære 
Gud, tusen takk for at min datter bor i 
Polen. Der har hun et fint liv, har jobb 
og trives godt, sier hun.

Oksana forteller at hun etter å ha 
vært i Kremenchuk en stund bestemte 
seg for å forlate Ukraina.

– Jeg tok med meg katten min og 
reiste med en evakueringsbuss til Po-

len. Ved grensen var det et stort 
mottak for alle ukrainere. 

Der var det folk fra mange 
land, som med plakater 
viste hvor de kom fra. Jeg 
måtte velge et land hvor 
jeg kunne ta med meg 
katten min, og da falt 
valget på Norge. Da var 
jeg veldig trist, og hadde 
det ikke godt. Men nå 
takker jeg Gud for at jeg 
er i Norge. Det er jeg 
kjempeglad for.

Bussreise
Men før hun kunne 
sette sine bein på norsk 
jord var det en lang 
ferd med buss. 

– Bussen som gikk 
fra mottaket i Polen 

12 www.kirken.nannestad.no
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gikk direkte til Råde i Østfold. Vi 
kjørte i cirka fem dager, og var innom 
Sverige hvor vi ankom med ferje. Det 
ble lite søvn. Min første tid i Norge 
var i Råde. Der var jeg i åtte dager. 
Deretter ble jeg flyttet til et mottak 
i Oslo, hvor jeg var i to måneder. 
Derfra flyttet jeg til Hønefoss, hvor 
jeg også ble i to måneder. Så fikk jeg 
permanent i bolig i Nannestad, og bor 
i egen leilighet på Eltonåsen. Det er et 
perfekt sted, sier Oksana.

Hun forteller at hun trives godt i 
Holter, og at hun har fått flere gode 
venner, blant annet fra Grønn kirke-
ring.

Frivillig
– Jeg har også hyggelige naboer, som 
jeg setter stor pris på. Imidlertid har 
jeg ikke så mye kontakt med andre 
fra Ukraina, men møtte noen da 
jeg gikk på voksenopplæringen på 
Jessheim. Der gikk jeg fra september 
2022 til mai 2023. I februar i fjor del-
tok jeg i et integreringsprogram for 
Nannestad kommune på kirkekonto-
ret. Der møtte jeg blant andre Svein 
Arne Bergli, og ble kjent med ham. 
Vi snakket litt, og en dag fortalte han 
det var behov for frivillige til Hjerte-
rommet på Klippen i Åsgreina. Jeg 
hadde også behov for å komme meg 
ut. Jeg satt mye hjemme, og snakket 
ikke med andre mennesker. Da blir 
man jo litt nedstemt. Jeg var trist og 
gråt en del. Jeg følte meg veldig alene. 
Jeg takket derfor ja til å hjelpe til på 
Hjerterommet. Jeg trengte å tenke på 
andre ting enn krigen, og å jobbe som 
frivillig der er helt fantastisk. Det 
gjorde meg stolt, og jeg ble sterkere 
for hver dag. Hvis du vil hjelpe deg 
selv må du først hjelpe andre, sier 
Oksana.

Anbefalte å jobbe
På Hjerterommet på Klippen ble hun 
kjent med Inger Hilde Bergli, og jeg 
fikk blant annet jobbe på kjøkkenet.

– Det passer meg utmerket, for jeg 
liker veldig godt å bake og lage mat. 
Jeg baker også til kafeen på Hjer-
terommet for å gi litt tilbake,  sier 
Oksana. 

Hun forteller at hun etter tre må-
neder som frivillig på Hjerterommet 
ble tilbudt å jobbe som barista på 

Starbucks på Jessheim.
– Inger Hilde sa at dette må du 

prøve. Du liker jo å jobbe med både 
mat og mennesker. Dette må du 
gjøre, sa hun, og det gjorde jeg. 
Det var helt perfekt, men da 
måtte jeg avslutte skolen på 
voksenopplæringen. Fra juni i 
fjor har jeg forsørget meg selv, 
og jeg er kjempestolt, sier hun.

Men Oksana har nå fått ny 
jobb. I begynnelsen av april be-
gynte hun som kontormedarbeider 
hos Hellvik Hus på Jessheim.

– Det er en jobb som passer min 
utdanning og erfaring. Men jeg vil 
nok fortsette hos Starbucks også, på 
kvelder og i helger. Etter hvert vil jeg 
ta et valg videre. Og så vil jeg hjelpe 
til på Hjerterommet når jeg har mu-
lighet, for det var der jeg fikk hjelp til 
å komme dit jeg er i dag, sier hun.

Blir i Norge
Oksana forteller at hun ikke har 
noe sted å flytte tilbake til i 
Ukraina. 

– Jeg har ingen mulighe-
ter der, og ønsker å bo videre 
i Norge. Jeg vil bli her, og 
ønsker å etablere meg her, og 
tror jeg vil få et bedre liv i Norge. 
Men jeg vil besøke familien min 
i Polen og Ukraina. Jeg har vært én 
gang hos min datter i Polen, og hun 
har vært her to ganger. Nå gleder jeg 
meg til ny jobb og et bedre liv, å bli 
kjent med andre, og så blir det en 
spennende framtid, sier hun.

Hun anbefaler andre som er i sam-
me situasjon som henne til å lære seg 
norsk og å jobbe. 

– Man må ikke sitte hjemme og 
bli alene. Gå ut og møt andre 
mennesker. Finn en frivillig 
jobb. Jeg har blitt kjent med 
flere på Eltonåsen, og så går jeg 
på treningssenter to-tre ganger 
i uka, språkkafé i biblioteket og 
strikkekafé i Kulturstallen. Jeg 
deltar også i Sesam-gruppa til 
Nannestad sanitetsforening, som 
er én gang måneden. Det er viktig å 
delta og være aktiv, og finne noe man 
liker, steder hvor man kan snakke 
norsk. Det er mange ting å bli med på 
i Nannestad. Jeg setter stor pris på 
alle som har hjulpet meg, sier hun.

Oksana Lahno takker Inger Hilde og 
Svein Arne Bergli for all hjelp.
	             Foto: Magnar Haraldsen

Oksana vil gi litt tilbake til Hjerterom-
met, og baker kaker som kan selges i 
kafeen på Klippen. 

Foto: Magnar Haraldsen

En fornøyd kunde hos Starbucks ga hen-
ne blomster som takk for god service. 
		               Foto: Starbucks
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Finn fem feilFinn fem feil                Her snakker Jesus med en liten familie. 
De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre?

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 
forskjellige språk. Let bortover og nedover. 
Klarer du å finne alle? 

Tegning: Chiara Bertelli

1

2
3 4

5

6

7
8 9

10

1112

13

14
15 16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

2930
31

32

33

34

35
36

37
38

39 40
41

42

Har du hørt 
om høna som 

hadde fått feber? 
Den la bare 
kokte egg.

Et eple spurte 
en appelsin:

 – Hvorfor er det 
så mørkt her?

 – Fordi pæra har 
gått.

VitserVitser

P C F F H W N E K V

L I R I E W I S Z A

N G N T B K S P L C

F G O A R A L A E F

R K R L A G A N N F

A F S I I R N S G F

N F K E S E D K E J

S I X N K S S S L P

K O I S F K K B S D

T Y S K D A N S K B

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

Finn 10 sprakFinn 10 sprak

Tegn en strek fra 1 til 2 
og så videre. 
Hva gjemmer 
seg her? 
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Nannestad Kirkelig fellesråd

Velkommen til nytt Babysangkurs høsten 2024. 
Oppstartsdato: onsdag 4. september. 
 
Sted: 2 etg. på Kirkekontoret, Nannestadvegen 245. 
Onsdager kl. 11.00-13.00.  
Vi serverer lunsj etter sangstunden. 
10 kursdager, fri i skolens ferier. 
Pris: 600kr,- pr. semester. Faktura sendes. 
(inkl. kursavgift og lunsj) 
 
Kursholder: Tone Slettmoen Alme 
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no 
Telefon: 47 64 05 82  
Kirkekontoret: 488 65 909 (ring, ikke sms) 
 
Velkommen ☺

Foto: Marie Lindeman

Kirkene sammen på
Øvre Romerike

Økumenisk gudstjeneste 
2. pinsedag, 20. mai, kl. 17.00.

Jessheim kirke
 (Rådhusvn. 5, 2066 Jessheim)

Arr: Øvre Romerike Kristne Råd
og Ullensaker kirkeakademi



www.kirken.nannestad.no16 www.kirken.nannestad.www.kirken.nannestad.no

–  Jeg har brukt MediYoga før, på 
LHL-sykehuset, og det er det eneste 
som funker, og det funker godt. Før 
kunne jeg gå bare fra senga og til 
sofaen og tilbake. Jeg var helt utmat-
tet. Når jeg holder på med yoga kan 
jeg gjøre mye mer. Det er medisinen 
min. Jeg er glad for at dette tilbudet 
kom i gang i Nannestad. Yoga bedrer 
livskvaliteten, sier hun.
MediYoga er en forkortelse for medi-
sinsk yoga.

– Det er en egen utdanning som 
heter MediYoga, og er basert på 
forskningsbasert kunnskap, forteller 
Merete Jæger, leder for Frisklivssen-
tralen i Nannestad.

Selv er hun utdannet mediyoga-
terapeut og fysioterapeut, og leder 
gruppene på tirsdager og torsdager.

Frivillig medhjelper
Monica deltar som frivillig medhjel-

per som instruktør for yogatreningen, 
og leder i dag gruppen som holder til i 
Kulturstallen på onsdager.

– Da kan jeg dele mine erfarin-
ger med andre i samme situasjon. 
Tilbudet er helt gratis. Hit kan man 
komme med de problemene man har, 
og det er ikke et nederlag hvis man 
ikke kan komme en dag fordi krop-
pen ikke vil, sier Monica.

Yogatreningen er et samarbeid mel-
lom Frisklivssentralen, Brukerrådet 
for rus og psykisk helse i Nannestad 
kommune og Nannestad revmatiker-
forening.
 
Stor interesse
– Samarbeidet om yogatreningen i 
Kulturstallen kom i gang for ett og et 
halvt års tid siden, og interessen for 
å delta er kjempestor. Hver tirsdag 
og torsdag er det som regel om lag 
30 personer som kommer, og på det 

meste var det 40 personer. Da blir 
det litt trangt, men er lager vi plass 
til alle, uansett. Yoga fenger veldig 
mange. På onsdager har vi også ei litt 
mindre gruppe med personer som 
trives bedre med litt færre til stede 
samtidig, og som er vare på inntrykk 
og støy, sier Jæger.

Hun påpeker at MediYoga passer 
like godt for menn som for kvinner. 

– Det passer for alle, uavhengig av 
kjønn og alder, dersom de trenger å 
myke opp i muskler og ledd, og å fin-
ne mer indre ro og balanse, sier hun.

Hun har summert antall besøk, in-
kludert lunsj og tre aktiviteter i uka, 
og forteller at det i løpet av januar og 
februar var over 1200 besøk.

– Dette er et tilbud for alle innbyg-
gere i Nannestad kommune, og det 
kommer stadig nye til. Det er delta-
kere som er fra 18 år og opp til over 
80. Det er meningsfylt å få jobbe med 
dette tilbudet, sier hun.

Hun viser til at hun er den eneste 
som er ansatt i Frisklivssentralen.

– Uten samarbeidet med de fri-
villige aktørene hadde det ikke vært 
mulig med disse tilbudene, og så er 

1616

Før klarte hun å gå bare fra senga til sofaenFør klarte hun å gå bare fra senga til sofaen  
Yoga ble redningen for MonicaYoga ble redningen for Monica

Monica Eilertsen (44) har hatt ME i 14 år, og har veldig god 
erfaring med yoga som medisin. Nå deltar hun på de populæ-
re yogatreningene i Kulturstallen i Nannestad. 

Tekst og foto:  Magnar Haraldsen

Monica Eilertsen (t.v.), frivillig medhjelper, Lisbeth Valklev, Brukerrådet for rus og psykisk helse i Nannestad kommune, og Mere-
te Jæger, leder for Frisklivssentralen i Nannestad, gleder seg over den store interessen for å være med på yoga i Kulturstallen.
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det så trygt med flere på laget, sier 
Jæger.

Plass til alle
– Der det er hjerterom er det husrom, 
de som deltar lager plass til alle selv 
om det kan være litt trangt på gulvet. 
Her er alle rause. De forstår at det er 
viktig at alle får delta, og ingenting av 
det man gjør er feil. Det er ei fantas-
tisk gruppe, sier Monica.

Lisbeth Valklev, fra Brukerrådet 
for rus og psykisk helse i Nannestad, 
forteller at her er det bare å møte opp.

– Det er ingen påmelding, og man 
trenger ikke å gi beskjed dersom man 
ikke kan komme. Og ingen trenger å 
være superspreke for å delta, og pas-
ser det ikke å ligge på en matte kan 
man gjøre alle øvelser på en stol. Det 
er ingen krav. Man gjør bare så godt 
man kan. Det er godt nok. Dette er et 
fantastisk tilbud. Alle skal med. Og 
de som deltar får også mye informa-
sjon om hva som skjer ellers bygda, 
sier hun.
 
Samlingspunkt
Men yogaen er også blitt et sam-
lingssted. Etter øvelsene blir det litt 
sosialt.

– Vi holder på med yogaen i en 
times tid. Etterpå sitter vi og pra-
ter og drikker kaffe. Da har vi ulike 
temaer vi snakker om. Gruppa får da 
være med og bestemme hva vi skal 
snakke om, og et tema som kom fort 
opp var ensomhet. Men noen ganger 
er behovet bare å skravle litt uten noe 
bestemt tema. Sykdomsprat lar vi 
være. Her blir det dannet nye venn-
skap. Yoga er godt for helsa, både 
fysisk og mentalt, sier Jæger.

Hun forteller at det er flest kvinner 
som deltar, men også noen få menn.

– I fjor prøvde vi å starte en egen 
gruppe for menn, men det var bare 
seks til åtte som kom, så det fortsat-
te vi ikke med. Stress og utmattelse 
er et stort samfunnsproblem som 
kommer til å vokse. Og det er like 
mange menn som rammes av dette. 
Men mange menn mener nok yoga 
er ei damegreie. Her tenker vi ikke 
diagnose. Vi ser bare ressursene i den 
enkelte. Det deltar imidlertid noen 
få menn i «damegruppene». Men blir 
det flere så lager vi gjerne en gruppe-

for menn igjen, sier Jæger.

Flere tilbud
Frisklivssentralen har også andre 
aktiviteter.

– Vi samarbeider blant annet 
med Nannestad revmatikerforening 
og Brukerrådet for rus og psykisk 
helse om svømming i varmtvanns-
bassenget i den nye svømmehallen i 
Nannestad. Vi spiller på lag der også, 
og det deltar om lag 30 personer 
hver mandag og torsdag. Og så har 
Frisklivssentralen styrke- og kon-
disjonstrening på EVO i Nannestad 
sentrum. Vi er også i gang med å 
starte et tilbud for unge voksne som 
faller utenfor arbeid og utdanning. 
Men vi har også tilbud på gågruppe. 
Den har ikke vært aktiv i vinter, men 
er noe vi tar opp igjen til våren. Vi 
har også et tilbud til dem som ønsker 
en samtale om sin helsesituasjon, og 
da kan vi sette sammen et tilbud som 
er tilpasset den enkelte, sier Jæger.

 

Dette er MediYoga:
MediYoga er en myk, men allike-
vel kraftig yoga som passer alle. 
Selv de som har fysiske begrens-
ninger som for eksempel prolaps, 
whiplash, rullestol, MS, ME, osv 
kan ha nytteverdi av å utføre 
MediYoga. Denne formen for 
yoga går i dybden og kan gi deg 
styrke på alle plan, samt starte 
selvhelbredende prosess inne i 
dag på alle plan. MediYoga virker 
også forebyggende og kan brukes 
som selvutviklingsverktøy.
Det er forholdsvis enkle øvelser 
som gjøres i takt med din pust. 
Øvelser kan gjøres både på en 
matte på gulvet eller sittende på 
en stol. Kroppsbevegelser kombi-
neres med pust, konsentrasjonsø-
velser og meditasjon. Øvelsene er 
med på å bedre kroppsholdning, 
immunforsvar, øke konsentra-
sjon, styrke nervesystemet, bedre 
fordøyelse, bedre balanse i stoff-
skifte m.m., og som følge av dette 
øke din livskvalitet.

Kilde: Medisinsk Yoga og  
Mindfulness Oslo

Gamle gravminner  
i nærområdet

Det er flere fredete kultur-
minner i Nannestads sko-
ger. Dette kan være turmål 
for historieinteresserte. 
 
Tekst fra plakat: Akershus fylkeskommune

I førkristen tid ble gravplassen til 
mange døde markert med haug 
eller røys. Vanligvis har det ligget 
flere gravminner sammen. I denne 
gravrøysa (bildet) er folk blitt 
gravlagt. Dette er ei rundrøys av 
rundkamp og rundstein. Beteg-
nelsen rundrøys kommer av den 
runde formen gravrøysa har hatt. 
Dessverre har gravrøvere gjort sitt 
for å ødelegge formen. Langrøyser 
(gravrøyser med oval form) finnes 
også, men de er mer sjeldne. 

Gravrøyser forekommer i store 
deler av forhistorien, og er vanlige 
fra bronsealder til vikingtid.

I løpet av jernalderen «flyttet» 
gravstedene seg fra åsens krone 
ned mot dalen og de dyrkede om-
rådene. Dessuten finnes det mange 
gravminner i utmark. Man finner 
ofte, slik som her ved Økrisetær-
vegen, gravrøysene i tilknytning til 
gamle ferdselsveger og i skogs- og 
fjellområder der det ble utført jakt 
og fangst.

Man tror at gravminnets form 
og størrelse signaliserer den dødes 
prestisje. Hvis den døde fikk et 
synlig gravminne, ville erindringer 
om ham eller henne ble holdt 
levende ved at de som dro forbi 
kunne spørre hvem som lå gravlagt 
der.

Ved Seterstien (stien som går fra Økri 
til Økrisætra) finner man denne grav-
røysa.	       Foto: Magnar Haraldsen
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Til tross for at jeg begynner 
å få en del års fartstid både i 
menighetsråd og som ansatt 
i kirka, har jeg aldri vært 
med på et agapemåltid. Ikke 
før nå i år. 

Tekst og foto: 
Marianne Østli Nysveen

Bjørke menighetsråd inviterer hvert 
år til agapemåltid på Betel skjær-
torsdag og i år passet det sånn at vi 
kunne ta turen dit. 

Da vi kom til Betel ble vi møtt av 
et vakkert dekket langbord. Her var 
det gule blomster, pene servietter, 
stettglass og ellers alt et festbord bør 
inneholde. 

Sokneprest Mari Mikkelsen Wes-
tern og nestleder i Bjørke menighets-
råd, Tone Slettmoen Alme, ledet oss 
stødig og trygt gjennom måltidet. Og 
organist Margaux Lamont spilte som 
alltid flott til salmene. 

Vi fikk høre historien om Israels 
folk, konkretisert gjennom de ulike 
tingene vi spiste. Urter, saltvann, 
mursteinsbrød osv. Alt med hver sin 
betydning. Til slutt avsluttet vi med 
en nydelig lammesuppe som leder i 
Bjørke menighetsråd, Stian Berntsen 
hadde lagd. 

Tusen takk for at dere ordner i 
stand dette. Jeg kommer neste år 
også, for dette var en fin opplevelse. 

18 www.kirken.nannestad.no

Mitt første 
Agapemåltid

Hærverk på toalettet til kirken

En tidlig morgen i den kal-
deste perioden i januar fikk 
vi beskjed om en kjedelig 
situasjon ved toalettet ved 
Stensgård kirke. 

Tekst og foto:  
Marianne Østli Nysveen

Da hadde varmeovnene blitt skrudd 
av og døra satt opp, noe som gjorde 

at toalettet frøs i stykker. Dette gjorde 
igjen at gulvet fikk vannskader. Nå 
har de flinke kirketjenerne våre lagt 
nytt gulv og satt inn nytt toalett, så vi 
kan heldigvis gå våren i møte med et 
åpent toalett igjen ved kirkegården.

Vi vet at mange i Stensgård setter 
pris på at toalettet står ulåst. Vi prø-
ver oss på det videre også, og håper 
at dere kan hjelpe oss med å holde et 
lite øye med at alt er i orden der.
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Lokaler til de  
fleste anledninger 
● Konfirmasjoner 
● Dåp 
● Jubileum 
● Bursdager 

● Bryllup 
● Underholdning 
● Trening 
● Møter 

● Kurs 
● Minnestund 

 

Gardermovegen 123, 2030 Nannestad 
Kontaktperson: Tlf. 975 17 114  
Husøkonom: Tlf. 906 66 980 

Våre lokaler passer til: 

Moreppen GrendehusMoreppen Grendehus

VÅRE LOKALER PASSER TIL: 
•	 Konfirmasjoner
•	 Dåp
•	 Jubileum
•	 Bursdager
•	 Bryllup

•	 Underholdning
•	 Møter
•	 Kurs
•	 Minnestund

Gardermovegen 123, 2030 Nannestad
Kontaktperson: Ståle Sørmo tlf. 911 51 878

Husøkonom: 906 66 980

•	 29. april kl. 12:00, misjonsmøte, 
Anniken og Akira Mori, Japan. 
Deres sønn Paul Mondo fra Tokyo 
er også med.  EOM 

•	 7. mai kl. 19:00, Bibelgruppa. Hva 
sier Bibelen. Joh. åpenbaring. 

•	 8. mai kl. 19:00, kirkeringen. 

•	 12. mai kl. 18:00, misjonsmøte, 
Kari Opperud. NLM 

•	 13. mai kl. 12:00, Gnisten. 

•	 21. mai kl. 18:00, misjonsmøte. 
NMS 

•	 5. juni kl. 19:00, Bibelgruppa, Hva 
sier Bibelen? Joh. åpenbaring. 

•	 10. juni kl. 12:00, Gnisten. 

•	 12. juni kl. 19:00, kirkeringen. 

•	 18. juni kl. 18:00, misjonsmøte. 
NMS 

•	 23. juni kl. 13:00, Hellern, stev-
ne. NLM i samarbeid med Den 
norske kirke.   
NLM = Norsk Luthersk Misjonssamband  
NMS = Det Norske Misjonsselskap  
EOM = Evangelisk Orientmisjon.

Møteliste 
for Betel
våren 2024

Velkommen til Hellernstevne 
med friluftsgudstjeneste 

søndag 23. juni.
Tradisjon tro inviterer NLM/Betel misjonslag, i 

samarbeid med Bjørke menighetsråd til 
friluftsgudstjeneste og stevne på Hellern 

søndag 23. juni fra klokken 13.00.

Av  Tone Slettmoen Alme

Vi starter med Gudstjeneste uten-
dørs, uansett vær, kle deg 
etter vær og vind. 

Arne Torkild Aasen 
forretter denne dagen. 

Grillene vil være var-
me fra klokken 14.00.
Det blir også utlodning, 
og lek for barna.

Ta med egen mat og 
drikke, stol og bord, og 
bli med på en hyggelig 
dag sammen med oss.

Hytta og tunet på Hellern 

ligger i skogen ved skillet mellom 
Nannestad og Hadeland 

ved gamle Hadelandsveg. 
Det er bilvei helt inn til 
hytta. Men det er fine 
turmuligheter både ved 
å sykle eller ta beina 
fatt. Men da er det lurt å 

beregne god tid.

Arne Torkild Aasen forretter.
Foto: Magnar Haraldsen

Her finner du Hellern: 
Scann QR-koden (Google maps) 

Foto: Tone Slettmoen Alme
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En fullkommen kveld med Paus og Fosse
Det ble en stille og lun atmosfære med dikt og sanger 

skrevet av Jon Fosse og Ole Paus.

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

En stor ære til idémakeren Liv Stok-
stad for at det ble en utrolig fin kveld i 
Holter kirke mandag 26. februar. Liv 
ønsket oss alle varmt velkommen.

Eva Østrem Eik, Jo Inge Brustad 
og Liv Stokstad var satt opp til å lese. 
Dessverre ble Eva syk og på kort var-
sel tok Astrid Ringnes over for Eva. 

Publikum ble ønsket 
velkommen til finger-
mat og nydelig eplemost 
servert i stettglass. 

Det bør være en viss 
stil når en skal nyte 
produksjonene til Fosse 
og Paus.

Programmet vekslet mellom dikt av 
Jon Fosse og salmer/sanger av/med 
Ole Paus - passe avstemt til hver-
andre. En stille og lun atmosfære slik 

en nesten bare kan oppleve i ei kirke 
en kveldstime. 

Mot slutten leste Jo Inge Brustad 
«Nattsalme» av Jon Fosse - sitat 2. 
verset «Det finst ei natt som møter 
deg og tek deg mjukt imot og lét deg 
kvile æveleg, di hand, di sjel, din fot» 
- sitat slutt. 

Etter dette sang Sol-
veig Slettahjell med sin 
vakre, varme stemme 
denne salmen. En fryd å 
høre på.

Den drøye kveldsti-
men ble avsluttet med 
«Nærmere deg min 

Gud» med Ole Paus.
Grønn kirkering og Holter me-

nighetsråd takker alle som kom og 
gjorde kvelden fullkommen.

Fra v: Astrid Ringnes, Jo Inge Brustad og Liv Stokstad.

Det ble servert fingermat.

Kom mai du skjønne milde    
- og med mai måned kom-
mer også feiring av Skaper-
verkets dag i Holter kirke. 

Av Rigmor Lerengen

Søndag mai 12. mai kl 11.00 invite-
res det til vårens happening – med 
feiring av Skaperverkets dag. Det er 
Grønn kirkering som – i samarbei-
der med Holter menighetsråd har 
ansvar for gjennomføringen av den-
ne gudstjenesten. 

Dette er en felles gudstjeneste for 
alle menighetene i Nannestad. 
Vi ønsker alle hjertelig velkommen
Bondelaget, Bonde- og Småbrukar-
laget, Bygdekvinnelaget i Nannestad 
deltar sammen med Grønn kirkering 
og Holter menighetsråd for å sette 
søkelys på miljø og bærekraft. 

Velkommen til 
skaperverkets dag
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Kirkens Nødhjelp arbei-
der med akutt bistand i 
katastrofer og har langsikti-
ge prosjekter for å redusere 
nød og fattigdom i verden. 
Nå hadde de konfirmantene i 
Nannestad med seg på laget.

Av Marianne Østli Nysveen

Emma-Justine Fridlund syntes det 
var gøy å gå med bøsser.

– Jeg gikk i området der jeg bor i 
Åsgreina. Det var gøy, men også litt 
skummelt. Jeg synes det er fint å kun-

ne hjelpe til med å samle penger til en 
så fin sak, sier hun.

I Nannestad, som så mange andre 
steder i Norge, har det blitt en tra-
disjon at konfirmantene deltar på 
fasteaksjonen. Tirsdag 19. mars stilte 
en stor gjeng med blide ungdommer 
opp, og til tross for regn og kaldt vær 
klarte de å samle inn over 15.000 
kroner bare i kontanter. Tilbakemel-
dingene var at de fleste brukte Vipps, 
men hvor mye vi fikk inn på det får vi 
dessverre ikke greie på før litt senere. 

Tusen takk for god innsats av både 
konfirmanter og foreldre.

Om utfordringer, vanskelige spørsmål  
eller framtid og muligheter?

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg. 

TRENGER DU EN  
Å SAMTALE MED?

Det er aldri for seint  
å få det bedre! 

For mer info  
og avtale benytt: 
Mobil 907 31 673  
roy@dengodesamtale.no

Om utfordringer, vanskelige spørsmål  
eller framtid og muligheter?

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg. 

TRENGER DU EN  
Å SAMTALE MED?

Det er aldri for seint  
å få det bedre! 

For mer info  
og avtale benytt: 
Mobil 907 31 673  
roy@dengodesamtale.no

Om utfordringer, vanskelige spørs-
mål eller framtid og muligheter?
Det er aldri for seint å få det bedre.

For mer info og avtale benytt:
Mobil 907 31 673
roy@dengodesamtale.no

Konfirmantene Maren Hermine Haraldsen Sollien, (t.v.), Ida Emilie Danielsen 
Bråthen og Emma Justine Fridlund var blant dem som samlet inn penger til Kirkens 
Nødhjelp. Bak sitter sokneprest Mari Mikkelsen Western og diakon Svein Arne Bergli.	
						                  Foto: Magnar Haraldsen

Samlet inn penger 
til Kirkens Nødhjelp

Felleskonsert med 
spennende repertoar
Viser, gospel 
og pop i kirken

Sangkorene NoName og 
Nannestad kammerkor invi-
terer til vårkonsert i Holter 
kirke 23. mai kl. 19.00.  

Av Stig Dreierstad

Konsertens tema er «ta vare», og 
publikum vil få oppleve et spennen-
de og variert repertoar, blant annet 
bestående av gospel, visesang og 
populærmusikk. Korene vil ha hver 
sin avdeling, men vil også opptre 
sammen.

Korene ledes av sine respektive 
dirigenter, Ellinor Edlersdotter og 
Mari Moe. Janne Berglund er som 
vanlig akkompagnatør på piano for 
kammerkoret.

Billetter (kr. 250,-/ 100,-) kan 
kjøpes i døra konsertdagen el-
ler på forhånd til kammerkorets 
Vipps-konto 21634. Skriv navnet ditt 
i meldingsfeltet, så får du billetten 
når du ankommer konserten.

Velkommen!

Nannestad kammerkor
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Nannestad Menighetsblad 
blir distribuert til samtlige 
husstander i Nannestad. Bak 
dette arbeidet står frivillige 
fra menighetsrådene i bygda. 
Asgeir Bøen er «distribu-
sjonsjef».

Tekst og foto: Magnar Haraldsen 

Det blir mye telling før hvert enkelt 
sokn får sine eksemplarer av menig-
hetsbladet til distribusjon. 

Bøen, som også kjører en rute selv, 
har vært en del av distribusjonsappa-
ratet siden han ble valgt inn i menig-
hetsrådet i 2019. 

I dag er han ikke medlem av rådet, 
men ønsker allikevel å fortsette med 
denne dugnaden

– I 2019 tok jeg over etter Kjell 
Aasen, som hadde hatt denne jobben 
i mange år. Jeg har sagt jeg vil holde 
på litt til, sier Bøen.

Stort apparat
Han forteller at det i det største 
soknet, som er Nannestad, er om lag 
2.500 blader som skal ut.

– I dette området er det i dag sju 
personer som gjør denne jobben. Det 
er ganske omfattende, så vi ønsker 
oss flere som kan bli med på dette ar-
beidet. Da kan vi jo dele inn i mindre 
roder. Hvis noen kan tenke seg dette 
er det bare å ta kontakt med meg, sier 
Bøen.

Viktig informasjonskanal
Vanligvis er det fire utgaver i året.

– Noen aktører ønsker også å bruke 
menighetsbladet til å nå alle innbyg-
gerne i kommunen med informasjon, 
som for eksempel ØRAS, skolekorp-
set, idrettslag og Nannestad Turlag. 
Vi er kjent for at vi når ut til tilnær-
met 100 prosent av husstandene i 
Nannestad. 

Det er dermed mye viktig informa-
sjon for kommunen som blir distribu-
ert via menighetsbladet, sier Bøen.

Selv jobber han til daglig for Depar-
tementenes sikkerhets- og serviceor-
ganisasjon (DSS) som seniorrådgiver, 
med lys, lyd og bilde som spesialfelt.

– Jeg har jobbet der i 12 år nå, og 
er blant annet involvert i regjeringens 
pressekonferanser, forteller Bøen.

Stor dugnadsinnsats ligger bak 
distribusjonen av menighetsbladet

Asgeir Bøen fordeler menighetsbladet til distribusjonsrodene de fire soknene i bygda.
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Da Kari Fossum Tangen ble 
valgt inn i Nannestad menig-
hetsråd ble hun også en del 
av distribusjonsapparatet for 
menighetsbladet. 

Tekst og foto: Magnar Haraldsen 

Tidligere har Kjell Mortensen og 
hans kone Marit levert menighetsbla-
det til over 1000 av de om lag 2.500 
postkassene Nannestad sokn. Denne 
jobben har Fossum Tangen nå tatt 
over, men Marit og Kjell Mortensen 
har bistått slik at det nye «postbu-
det» kunne bli kjent. 

Ja, for det er mange prostkasser og 

et til dels komplisert vegnett på kryss 
og tvers på byggefeltene i Nannestad. 

Og så er det en rekke forskjellige 
typer postkasser som er i bruk.

– Vi blir godt kjent med alle de for-
skjellige utførelsene av postkasser, og 
plasseringen av disse. Og så blir vi jo 
også veldig godt kjent i lokalmiljøet, 
sier Fossum Tangen. 

Hun synes det er hyggelig å gjøre 
denne jobben, og inviterer flere til å 
bli med på dugnaden.

– Nå som Marit og Kjell etter hvert 
trekker seg tilbake, er det behov for 
erstattere. Det er veldig hyggelig å 
sette av litt tid til dette, sier Fossum 
Tangen.

Marit og Kjell Mortensen har vær 
med på utdelingen av menighetsbla-
det i 12 år. 

– Det var litt tilfeldig at vi ble med 
på dette. Jeg ble da valgt inn i Nan-
nestad menighetsråd, og der var også 
Jon Tefre medlem. Han lurte på om 
vi ville bli med og dele ut bladet, noe 
vi sa ja til. Siden har vi holdt på med 
det, sier Kjell Mortensen.

Tilsvarende dugnader gjøres også i 
Holter, Bjørke og Stensgård sokn.

De leverer kirkens blad 
til over 1.000 husstander

Kari Fossum Tangen 
og Kjell Mortensen 
ved noen av postkas-
sene på Bjørkeåsen.

Under: Ikke alle 
postkasser er like 
tilgjengelige.
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Det var en prosesjon anført av konfir-
manter da det ble avholdt familieguds-
tjeneste i Holter kirke 18. februar.

Etter gudstjenesten, hvor 
det var servering av kaffe og 
kaker, bar det ut i akebakken 
for dem som hadde med seg 
akebrett, og jammen ble det 
enda mer servering.

Tekst: Rigmor Lerengen 
Foto: Rigmor Lerengen/Anne Brustad

Familiegudstjenesten den 18. februar 
bar bud om kjærlighet, og kirken var 
fylt nesten til randen. 

Som menighetsrådsleder Anne Bru-
stad sa før hun leste kunngjøringene 
- dette ble en vakker og varm guds-
tjeneste som bar bud om kjærlighet. 

Ved inngangen ble alle tilbudt 
kaffe og kake, noe som absolutt var 
kjærkomment siden det var mange 
av gjestene i de tre barnedåpene som 
hadde kjørt langt og hadde hatt en 
tidlig start på dagen.

Siden denne gudstjenesten sto i 
kjærlighetens tegn var kirken pyntet 
med hjerteballonger og programmets 

forside var også prydet med hjerter. 
Sokneprest Mari Mikkelsen Wes-

tern forrettet. På orgelkrakken satt 
vikar Morten Alme og loset oss trygt 
gjennom salmene. 

4-åringene var invitert til å få 4-års 
boka og intet mindre enn tre babyer 
ble døpt - Ulrik, Emine og Nicoline - 
og med det tatt inn i Holter menighet. 

Trosopplærer Tone Slettmoen Alme 
og soknepresten inviterte alle 4-årin-
gene fram til alterringen. Her ble et 
stort bilde avduket. Dette besto av en 
elv, gress og en himmel. Ungene had-
de før avdukingen fått noen figurer 
som skulle plasseres på bildet. Det var 
alt fra dyr, trær, gress, blomster, sol, 
måne, stjerner og etter hvert men-
nesker. Med dette fikk ungene være 
med på skapelsen og som belønning 
fikk de sjokoladehjerter som de kunne 
spise.

Og det manglet ikke på aktiviteter. 
Bålpanna ble fyrt opp - pølse og lom-
pe servert sammen med saft. 

Det er all grunn til å være glad og 

takknemlig for dette fellesskapet vi 
har i vår menighet. 

Holter menighetsråd takker alle 
som kom til kirken og alle som bidro 
- og ikke minst alle ungene som så ut 
som de trivdes veldig godt med alt de 
fikk være med på. 

Begivenhetsrik gudstjeneste

Etter gudstjenesten bar det ut i akebakken.

Selskapslokaler til leieSelskapslokaler til leie
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Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 

Begravelsesbyrå 
Fuglerud Begravelsesbyrå 
Teiealleen 7,  
2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 50 76/63 96 19 20

Østengen Begravelsesbyrå 
Granåsgården,  
2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 16 99 

Byggmester 
Aas & Nordal  
Entreprenørforretning AS 
Nannestadvegen 323,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 62 00

AN-Bygg AS 
Ringtrostvegen 11,  
2032 Maura 
Tlf. 905 84 165

Skogtun Nannestad AS 
Åsvegen 613-615,  
2030 Nannestad 
Tlf. 986 49 160/934 85 706

Trelast 
Stangeskovene Bjerke AS 
Nannestadvegen 321,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 68 10

Frisør 
Amber Beauty AS 
Mauravegen 4,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 32 50/967 39 720

Monas Dame- og Herrefrisør 
Vålaugsvegen 147,  
2032 Maura 
Tlf. 468 43 713

Regnskap 
Aktiva Regnskap AS 
Mauravegen 4,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 97 87

Nannestad Regnskapslag SA 
Teiealleen 3, 2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 68 00

Markiser 
Romerike Markiseservice AS 
Nannestadvegen 510,  
2032 Maura 
Tlf. 63 99 65 32/907 31 907

Elektrisk 
Nordengen AS 
Teiealleen 3, 2030 Nannestad 
Tlf. 63 99 99 50

Støtt våre trofaste annonsører

BJERKE ALMENNING
HOLTER ALMENNING

NANNESTAD ALMENNING

Næringslivet 
i Nannestad  

inviteres til å annonsere 
menighetsbladet. 
Ta kontakt med 

Øyvind Sandholt
Tlf. 970 72 967

E-post: oyvind.sandholt@gmail.com

Husk: Med en annonse når du 
alle husstander i bygda.
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Nannestad kirke
Lørdag 25. mai kl. 11.00 og 12.30 
Adrian Dieset
Bjørn Johan Hansen Holter
Emilia Cedervall Bidtnes
Emma Justine Fridlund
Iben Metha Josefine Nilsen Engene
Leander André Meland Bjørnli
Maren Hermine Haraldsen Sollien
Mia Linnea Granlund Nytorpet
Nellie Emilia Lycke Johnsson
Sanne Marie Winge
Sara Nikita Sigde Kristoffersen
Tobias Vågen
Vilde Heimlund

Søndag 26. mai kl. 11.00 
Andrine Åsheim Gillingsrud
Aurora Åsheim Gillingsrud
Beatrice Myhre Stenbrenden
Kornelius Schaug Øverby
Ole Aleksander Vatsaas Aasmundrud
Oskar Halldén

Søndag 18. august kl. 11.00 
Ama Kristine Andersen
Andrea Vaarum Solheim
Emma Nordlie Bergerud 
Johannes Eik Ottesen
Markus Gillerstedt Dahm-Simonsen
Mathilde Malmberg
Samuel Odhiamb Magerøy

Holter kirke
Lørdag 25. mai kl. 11.00 
Aileen Elisabeth Barli
David Sandlie

Emma Madicken Solheim Gundersen
Isak Ramse Kinden
Jørgen Torp Rognmo
Kevin Mathias Bjerkestrand Hoddevik
Leander Nordvik Nygård
Lerke Søgård Iversen
Nicolay Ringstad Johnsrud

Lørdag 17. august
kl. 11.00 og 12.30 
Christian Oxholm Landa
Eirik Sebastian Leyton Fergestad
Emma Sofie Aspen
Hanna Vollaug Ringnes
Ingrid Kjærstad
Jacob Wøien-Jensen
Karsten Stiberg Hellesylt
Lina Heggelund Grani
Marte Røysum Nordby
Milla Christina Håkenstad Sandholt
Mira Celine Pettersson Løkken
Niklas Stiberg Hellesylt
Ole Kristian Herberg Ruud
Simen Engeflaen Rødningsby

Bjørke kirke
Lørdag 1. juni kl. 11.00 og 12.30 
Amalie Engebretsen
Bastian Westbye
Gry-Eline Kjønstad Cederkvist
Hanne-Sofie Kjønstad Cederkvist
Ida Emilie Danielsen Bråthen
Isa Martine Janssen
Kasandra Thompson
Lena Edvardsen
Leon Alexander Løkken

Lykke Kvien Lillemæhlum
Mathea Forsland
Nicoline Randby Schaug

Søndag 2. juni kl. 11.00 
Celin Wasa Kilde
Eline Nysted Granås
Elise Mumford Sandbæk
Hannah Emilie Nordskag
Jenny Elisabeth Engebakken
Mille Amanda Tønne
Thea Aleksandra Halvorsen

Lørdag 24. august
kl. 11.00 og 12.30 
Julian Logna-Nordstrøm
Kornelius Aleksander Lyngås
Malin Holter Taugland
Maren Arnesen Grasmo
Maria Sæterløkken Nygård
Miriam Tangen
Niklas Eriksen Seigerud
Patrick Ruud
Ronja Malou Wrend Bergundhaugen
Sara Othilie Slettmoen Alme
Theodor Hardie Arstad Bjerke
Isac Aleksander Rizek

Søndag 25. august kl. 11.00 
Kaisa Lunde
Marte Klemetsen
Mie Alexandra Johansen

Stensgård kirke 
Lørdag 1. juni kl. 14.00 
Sunniva Larsen Rasmussen

        Årets konfirmanter
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DØPTE
Bjørke kirke		  Dåpsdato
Arthur Aalmo Moholt	 03.03.2024
Pernille Ekseth Berntsen	 03.03.2024
Edvin Brenni	 11.02.2024
Mio Follestad	 28.01.2024
Ada Vestheim Moran	 28.01.2024

Holter kirke
Jenny Aksberg	 17.03.2024
Iben Metha Josefine Nilsen Engene	 17.03.2024
Adrian Dieset	 17.03.2024
Eirik Sebastian Leyton Fergestad	 17.03.2024
Samantha Styve Gjørvad-Veidal	 10.03.2024
Emine Pellerud-Eriksen	 18.02.2024
Ulrik Hagen Hansen	 18.02.2024
Nicoline Nielsen Stamnes	 18.02.2024

Stensgård kirke
Zakarias Stavnes	 04.02.2024
	
Nannestad kirke
Arya Koglin			   21.01.2024
Kristine Eilertsen Gunhildrud		  21.01.2024
	
VIGDE	
Ingen brylluper i de fire kirkene.

DØDE
Bjørke kirke	         	 Dato for gravferd	 Født
Dagmar Marie Werner		  05.04.2024	 1934
Synnøve Haugen			   26.03.2024	 1939
Lars Inge Haug			   12.03.2024	 1954
Ragnar Langerud			   08.03.2024	 1935
Gullborg Margit Hoddevik		 06.03.2024	 1951
Knut Sørensen (Nittedal kirke) 	 22.02.2024	 1947
Svein Olav Hagen			  30.01.2024	 1964
					   
Holter kirke
Camilla Håkenstad		  02.02.2024	 1978
Sverre Dahlen			   01.02.2024	 1937

Nannestad kirke	 		
Arild Erik Rotnebo		  21.03.2024	 1939
Viktor Emanuel Fjelldal		  19.03.2024 	 1931
Hanna Margit Røtterud		  05.03.2024	 1928
Noah Lund Opsahl		  23.02.2024	 2023
Gerd Hoff			   15.02.2024	 1931
Berit Hermansen			   01.02.2024	 1954
Willy Haugly (Stalsberghagen)	 26.01.2024	 1948

Ingen begravelser i Stensgård kirke.	

Prester, diakoner og andre kirkelige ansatte har taushetsplikt, og vi ber deg ta kon-
takt om du trenger noen å snakke med. Du kan ta direkte kontakt med den du 
ønsker, eller du kan henvende deg til kirkekontoret på tlf. 488 65 909, så formidler vi 
kontakt for deg.
 
Hvis du ønsker å snakke med noen andre enn oss i Nannestad, kan du kontakte 
Tid for samtale (diakonene på Romerike på Facebook: Tid for samtale eller nettside: 
tidforsamtale.no, Kirkens SOS-telefon 22 40 00 40, chat eller melding hele døgnet.

Trenger du noen å snakke med?

Slekters gangSlekters gang
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Kvernstad & Sandem Bilverksted as

Telefon: 63 99 71 50  
ronning@nannesad-bygdeservice.no  ronning@nannestad-bygdeservice.noTotalentreprenør 

innen infrastruktur i 
mer enn 30 år 

Åsvegen 309. 2033 Åsgreina - Tlf. 63 93 00 40

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg - service - montasje

Tlf. 64 80 86 85

Nannestadvegen 220, 2030 Nannestad  - Tlf. 63 99 99 10

Johs. Granås er i dag et entreprenørselskap med 
egne avdelinger for bolig, næring og service, 
samt flere selskaper innenfor 
eiendomsvirksomhet.

Jahr Transport AS er en maskinentreprenør med 
mange års erfaring. Vi utfører 
også anlegg og asfalttransport. 
Firmaet ble startet av 
Johan Jahr i 1960.

Balder Allé 2, 2060 Gardermoen 
Tlf. 909 95 737/481 68 591

Gamle Dalsveg 140, 2032 Maura	     Tlf. 63 99 33 25

•	 Panelplater i mdf og heltre
•	 Produksjon av møbler og innredninger
•	 Sprøytemaling av møbler og innredninger
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GudstjenesterGudstjenester

BjørkeBjørke
14. mai kl. 18.00: Samtalegudstjeneste, 
(Stensgård og Maura)

19. mai kl. 11.00: 1. pinsedag, høytidsgudstjeneste

1. juni kl. 11.00 og 12.30: Konfirmasjon.

2. juni kl. 13.00: 2. søndag i treenighetstiden, 
konfirmasjon.

23. juni kl. 14.00: 5. søndag i treenighetstiden, 
friluftsgudstjeneste, Hellern.

30. juni kl. 11.00: 6. søndag i treenighetstiden, 
gudstjeneste.

21. juli kl. 11.00: 9. søndag i treenighetstiden, 
gudstjeneste.

24. august kl. 11.00 og 12.30: Konfirmasjon.

25. august kl. 11.00: 14. søndag i treenighetstiden, 
konfirmasjon.

1. september kl. 11.00: 15. søndag i 
treenighetstiden, gudstjeneste.

NannestadNannestad
4. mai. kl. 17.00: 6. søndag i påsketiden, 
familiegudstjeneste, tårnagenter.

15. mai kl. 20.00: Samtalegudstjeneste.

17. mai kl. 10.30: Gudstjeneste.

25. mai kl.11.00 og 12.30: Konfirmasjon.

26. mai kl.11.00: Konfirmasjon.

16. juni kl. 11.00: 4. søndag i treenighetstiden, 
gudstjeneste. Nannestad kammerkor, 
Nannestadfestivalen, i teltet.

7. juli kl. 11.00: 7. søndag i treenighetstiden, 
gudstjeneste.

4. august kl. 11.00: 11. søndag i treenighetstiden, guds-
tjeneste.

18. august kl. 11.00: 13. søndag i 
treenighetstiden, konfirmasjon.

8. september kl. 11.00: 16. søndag i treenighetstiden, 
gudstjeneste, Moreppen grendehus.

HolterHolter
12. mai kl. 11.00: Søndag før pinse, gudstjeneste, 
Skaperverkets dag, Nannestad 
kammerkor.

15. mai kl. 18.00: Samtalegudstjeneste.

25. mai kl. 11.00: Konfirmasjon.

9. juni kl. 11.00: 3. søndag i treenighetstiden, 
mangfoldsgudstjeneste.

29. juli kl. 18.00: Olsok/Olavsdagen, friluftsguds-
tjeneste, Kjerkehaugen (i kirken ved dårlig vær)

11. august kl. 11.00: 12. søndag i 
treenighetstiden, gudstjeneste.

17. august kl. 11.00 og 12.30: Konfirmasjon.

1. september kl. 14.00: 15. søndag i 
treenighetstiden, gudstjeneste.

7. september kl. 11.00: Dåpsgudstjeneste.

StensgårdStensgård
1. juni kl. 14.00: 2. søndag i treenighetstiden, 
konfirmasjon.

14, juli kl. 11.00: 8. søndag i treenighetstiden, 
gudstjeneste.

25. august kl. 14.00: 14. søndag i treenighetstiden, 
vingårdssøndag, gudstjeneste, Lima.

Kirkene sammen Kirkene sammen 
på Øvre Romerikepå Øvre Romerike
20. mai, 2. pinsedag, kl 17.00: Økumenisk guds-
tjeneste, Jessheim kirke, Rådhusvn. 5, 2066 Jessheim.
Arrangør: Øvre Romerike kristne råd og 
Ullensaker kirkeakademi.

Det er ingen aldersgrense på dåp - enten du er barn eller voksen kan du bli døpt. Det er ingen aldersgrense på dåp - enten du er barn eller voksen kan du bli døpt. 
Det er gratis å bli døpt i kirken.Man velger selv om man vil ha dåpsfest, Det er gratis å bli døpt i kirken.Man velger selv om man vil ha dåpsfest, 

og eventuelt hvor stor den skal være.og eventuelt hvor stor den skal være.
Man er like døpt enten man har stor fest eller ingen fest.Man er like døpt enten man har stor fest eller ingen fest.  

Vi har dåpskjole som kan leies på Vi har dåpskjole som kan leies på 
kirkekontoret, tlf. 488 65 909.kirkekontoret, tlf. 488 65 909.  

Den passer de fleste barn og har både blått og rosa bånd.Den passer de fleste barn og har både blått og rosa bånd.  

MMeld deg til dåp på kirkens hjemmeside eld deg til dåp på kirkens hjemmeside 
www.kirken.nannestad.nowww.kirken.nannestad.no
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KIRKEKONTORET 
Tlf. 488 65 909 
Tirsdag, onsdag og torsdag  
kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 
2030 Nannestad

NANNESTAD KIRKELIGE 
FELLESRÅD
Leder: Karl Henrik Laache
Tlf. 905 22 476 eller e-post:
karl@laache.no   

KIRKEVERGE 
Ole Inge Bekkelund                                                                                                   
Tlf. 990 90 707  
eller e-post:                                                      
ole.inge.bekkelund@nannestad.kommune.no 

SEKRETÆRER
Liv Heidi Embre 
Tlf. 488 65 909 eller e-post:
liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Marianne Østli Nysveen
Tlf. 462 54 279/488 65 909 
eller e-post:
marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

KIRKEMUSIKERE                                                                                                 
Janne Berglund   
Tlf. 488 65 909 eller e-post:                                                                                 
janne.berglund@nannestad.kommune.no

Margaux Lamont   
Tlf. 968 39 217/488 65 909 
eller e-post:                                                                               
margaux.lamont@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Mari Mikkelsen Western
Tlf. 452 44 490/488 65 909 
eller e-post
mari.mikkelsen.western@nannestad.kommune.no

DIAKONI
Svein Arne Bergli, diakon 
Tlf. 975 83 956/488 65 909 
eller e-post: 
svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

Inger Hilde Bergli,  diakoni-
medarbeider
Tlf. 994 58 936

TROSOPPLÆRER
Tone S. Alme
Tlf. 476 40 582/488 65 909 
eller e-post:	
tone.slettmoen.alme@nannestad.kommune.no

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Anne Brustad
Tlf. 975 79 443 eller e-post:
abrus@online.no

NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Karl Henrik Laache
Tlf. 905 22 476 eller e-post:
karl@laache.no

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Tlf. 916 12 446 eller e-post:
bjorke.menighet@gmail.com

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Jorun Røyset
Tlf. 993 89 409

KIRKETJENERE/KIRKE-
GÅRDSARBEIDERE
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby                                                                                 
Halvard Hansen 
Alf Kværner (verkstedansvarlig)
Tlf. 488 65 909 (for alle)

KIRKERINGENE
Holter: Grønn kirkering
Møter i Kjerkestua. Åpent for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn
Tlf. 900 41 593
E-post: i-elihol@online.no

Midtbygda
Kontakt: Bodil Habberstad
Tlf. 921 56 806

Bjørke: Betel i Maura 
kl. 19.00-21.00, andre onsdag hver 
måned, unntatt i juli. Åpent for alle.
Kontakt: Kari Sjølie
Tlf. 924 31 233

HJERTEROMMET
Matutdeling, Nannestadvegen 245, 
2030 Nannestad
Torsdager
Nye kan ta kontakt på tlf. 488 65 909

Klippen (gjenbruksbutikk og kafé)
Åsvegen 347, 2033  Åsgreina
Tirsdag               kl. 12.00 - 15.00
Onsdag               kl. 15.00 - 18.00

  KontaktinformasjonKontaktinformasjon
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Hvis man er utsatt for et uhell i 
trafikken kan ofte grammatikken 
være noe av det første som for-
svinner. Her er noen eksempler 
fra skademeldinger:
 

– Jeg hadde kjørt bil i 40 år da jeg 
sovnet bak rattet og hadde et uhell. 

– Jeg prøvde så godt jeg kunne å 
avvikle en kollisjon. 

– Den eneste synlige skaden er en 
ulyd på venstre side.

– Ulykken skjedde fordi jeg hadde 
ett øye på lastebilen foran, ett på 
fotgjengeren og ett på bilen bak. 

– Jeg kjørte inn til siden fordi det 
kom røyk opp fra panseret. Jeg 
skjønte at bilen sto i flammer, så 
jeg tok hunden og kvalte den med 
et teppe.

– Da jeg dro på jobben, kjørte jeg 
ut av oppkjørselen og rett inn i en 
buss. Den var fem minutter før tida.

Vil du leie Kjerkestua i Holter?Vil du leie Kjerkestua i Holter?
kurs - møter - selskaperkurs - møter - selskaper

Enkelt kjøkken
Møtekapasitet til 60 personer
Service og dekketøy
Prosjektor, internett el-piano
Lekekrok for barn
12 minutter fra Gardermoen 
Kontakt kirkekontoret i           
Nannestad på 66105590

 Vil du leie Kjerkestua i Holter?
KURS, MØTER, SELSKAPER

Kontakt kirkekontoret i Nannestad

tlf. 488 65 909

- Enkelt kjøkken 
- Møtekapasitet til 60 personer
- Servise og dekketøy
- Prosjektor, internett, el-piano
- Lekekrok for barn
- 12 minutter fra Gardermoen

Fra skademeldinger

•	 27. og 28. april: Frihåndsbrodering på klær
•	 25. og 26. mai: Plantefarging med vårens planter
•	 12. og 13. oktober: Bli kjent med overlock maskin
•	 19. oktober: Tinnbrodering
•	 Det vil bli satt opp nytt kurs i bunadsbrodering. Åpent for 

andre bunader. 
•	 Kontakt Ellinor Solbakken på mob. 454 75 797 om du 

ønsker å brodere noe annet enn Romeriksbunaden. Husk å 
bestille materialpakke.

OPPSTART MEDIO SEPTEMBER.

Om det er interesse, vil det bli satt opp kurs i lefsebaking.

Påmelding:
Bindende påmelding med hvilke(t) kurs du ønsker å delta på, 
navn, adresse, epost, telefonnummer og evnt. medlemsnummer i 
Norges Husflidslag sendes til kurs@nannestadhusflidslag.com
Kursene blir fakturert fortløpende og kursavgiften blir refundert 
hvis kurset blir avlyst.

Velkommen til kurs 
på Kulturstallen

Torsdag betyr Håndarbeidscafe!
Følg med på Nannestad Husflidslags Facebook-side.
Kulturstallen, torsdag klokken 18-21
OBS: Du må ikke være medlem i Husflidslaget for å delta.

I Ung Husflid får barn og unge lære grunnleggende
håndverksteknikker som strikking, veving, broderi og 
trearbeid.
Ung Husflid møtes på Kulturstallen annenhver onsdag. 
Tilbudet er gratis for medlemmer.
Se kalender på våre Facebook-sider.

Sommerskolen vil være fra 24. - 27. juni.
Vil annonseres på Facebook og Instagram.

Postadresse: Nannestad Husflidslag, Postboks 61, 2031 Nannestad
Besøksadresse:Kulturtunet, Nannestadvegen 247

    


